המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: ח' ד'

בשם המאשימה: עו"ד שני מלול

בשם הנאשם: עו"ד רועי לנג

גזר דין

מהו העונש הראוי לנאשם המצוי בשולי השוליים של החברה?

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת תקיפה הגורמת חבלה, לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977. ביום 26.7.17 לקראת השעה 22:00 הגיע המתלונן, נהג מונית, לתחנת מוניות בנתניה, והבחין
בנאשם אשר ישב על ספסל סמוך ונראה מדבר לעצמו. הנאשם ניגש למתלונן ואיים לפגוע בו. המתלונן התרחק ממנו

וניסה להיכנס למוניתו, ואילו הנאשם היכה באגרוף בעינו, שכתוצאה ממנו נגרמו למתלונן נפיחות ואדמומיות בעין.

2.